
Додаток 

до розпорядження міського голови 

від 10.01.2025 року № 5 

 

Перелік питань¸ 

що виносяться на розгляд засідання виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на 14.01.2025 року 

1. Про затвердження Плану роботи виконавчого комітету Корюківської 

міської ради на І півріччя 2025 року. 

2. Про субвенції з державного бюджету. 

3. Про іншу субвенцію з бюджету Холминської селищної територіальної 

громади. 

4. Про погодження розрахунку витрат з очищення дощових та талих вод в 

м. Корюківка в 2025 році. 

5. Про Програму психологічної підтримки дітей та дорослих в умовах 

війни на 2025-2027 роки. 

6. Про Програму фінансової підтримки розвитку кадрового потенціалу 

галузі освіти Корюківської міської територіальної громади на 2025-2027 роки. 

7. Про організацію харчування учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти. 

8. Про забезпечення харчуванням учасників мистецьких, інтелектуальних, 

творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів. 

9. Про надання дозволу на реєстрацію проживання неповнолітньої дитини. 

10. Про затвердження фінансового плану комунального підприємства на 

2025 рік. 

11. Про затвердження штатних розписів. 

12. Про зміну адрес об’єктам нерухомого майна. 

13. Про привітання з нагоди ювілею. 

14. Про порушення клопотання про присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня». 

15. Про надання разової матеріальної допомоги. 

16. Про надання допомоги на поховання Захисників України. 

17. Про надання допомоги на поховання. 

18. Про преміювання. 

19. Про затвердження акту. 

20. Про роботу зі зверненнями громадян. 

21. Про внесення змін до складу комісії. 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 1 

 

Про затвердження Плану роботи 

виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

на І півріччя 2025 року 

Керуючись Регламентом виконавчого комітету Корюківської міської ради, 

ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на І півріччя 2025 року, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 14.01.2025 року № 1 

 

План роботи 

виконавчого комітету Корюківської міської ради 

на І півріччя 2025 року 

 

Період 

виконання 

Питання Відповідальні за підготовку 

Січень Робота зі зверненнями громадян Начальник загального відділу 
виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Лютий Звіт про підсумки виконання 

міського бюджету у 2024 році 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук О.І. 

Березень Про підсумки роботи комунальних 

підприємств 

Корюківської міської ради у 2024 

році 

Керівники комунальних підприємств 

Корюківської міської ради 

Квітень Благоустрій та озеленення 

населених пунктів міської ради 

Заступники міського голови Савченко 

О.М., Биков О.М.. 

Квітень Підготовка комунальних 

підприємств та навчальних 

закладів громади до роботи в 

осінньо-зимовий період 2025-2026 

років 

Керівники комунальних підприємств та 

навчальних закладів Корюківської 
міської ради 

Квітень Звіт про роботу закладів культури 

Корюківської міської ради 

Начальник сектору культури та 

культурно-масової роботи Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту 
Корюківської міської ради Кун А.І. 

Травень Звіт про підсумки виконання 

міського бюджету за І квартал 

2025 року 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради 

Барсук О. І. 

Травень Організація оздоровлення та 

відпочинку дітей в пришкільних 

таборах відпочинку 

Начальник Відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Корюківської міської 

ради Наумчик І.В. 

Травень Про план роботи виконавчого 

комітету на ІІ півріччя 2025 року 
Посадові особи міської ради 



Протягом 

півріччя 

Зміни до бюджету Корюківської 

міської територіальної громади на 

2025 рік (у разі необхідності) 

Начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради 

Барсук О.І. 

Протягом 

півріччя 

Надання разової матеріальної 

допомоги 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання допомоги на поховання Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Впорядкування адресного 

господарства/присвоєння адрес 

об’єктам будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження будівельних 

паспортів забудови земельної 

ділянки 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження та надання 

містобудівних умов та обмежень 

для проектування об’єкта 

будівництва 

Начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово- 

комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор 
Лихотинська Л.А 

Протягом 

півріччя 

Підготовка проєктів розпоряджень 

міського голови 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 

Протягом 

півріччя 

Розгляд заяв (клопотань), 

пропозицій (зауважень), скарг 

громадян 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Контроль за виконанням 

документів (законів України, 

інших, нормативно-правових актів, 

рішень міської ради) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Організаційна робота (проведення 

засідань постійно діючих при 

виконкомі комісій, підготовка до 

засідань сесій та виконавчого 

комітету міської ради, підготовка 

та проведення зустрічей 

керівництва міської ради з 

представниками громадськості та 

офіційними делегаціями) 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Робота з працівниками міської 

ради, депутатами, членами 
виконкому (підвищення 

кваліфікації, участь в тематичних 

семінарах, навчаннях, тощо) 

Посадові особи міської ради 

Протягом Проведення при міській раді та, у Посадові особи міської ради 



півріччя разі запрошення, приймання участі 

у семінарах, нарадах, зустрічах, 

заходах з нагоди державних свят, 

днів пам’яті, інших визначних дат 

тощо, в інших органах державної 

влади, місцевого самоврядування, 

підприємствах, установах, 
організаціях 

 

Протягом 

півріччя 
(у разі 
необхідності) 

Участь в судових засіданнях Працівники юридичного відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 
(у разі 
необхідності) 

Підготовка лотів до продажу прав 

на них на земельних торгах 

(аукціонах) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Виконання програм Корюківської 

міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 

Управління комунальним майном 

(надання в оренду, відчуження 

тощо) 

Працівники відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого 
апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Надання дозволів на проведення 

робіт, що можуть вплинути на 

об’єкти благоустрою, вирішення 

інших питань, пов’язаних з 
благоустроєм території 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 

Биков О.М. 

Протягом 

півріччя 

Квартирний облік Відділ надання адміністративних послуг 

виконавчого апарату міської ради 

Протягом 

півріччя 

Видача ордерів на службове житло Посадові особи міської ради 

Протягом 

півріччя 
Встановлення опіки/піклування, 

вирішення інших питань 

пов’язаних із захистом прав 
дитини 

Начальник Служби у справах дітей 

Корюківської міської ради Одерій О.А. 

Протягом 

півріччя 

Затвердження структур та штатних 

розписів 

Заступники міського голови Савченко 

О.М., Биков О.М.. 

Протягом 

півріччя 

Привітання жителів громади з 

нагоди ювілеїв та професійних 

свят 

Начальник загального відділу 

виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Н.П. 



Протягом 

півріччя 

Встановлення тарифів, 

затвердження вартості послуг що 

надаються на території 

Корюківської міської 

територіальної громади та/або 

комунальними підприємствами 
Корюківської міської ради 

Посадові особи міської ради 

Протягом Виконання інших повноважень, Посадові особи міської ради 

півріччя передбачених Законом України  

 «Про місцеве самоврядування в  

 Україні»  

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 2 

 

Про субвенції з 

державного бюджету 

Згідно постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2024 року № 1515 

«Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на здійснення виплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти» (ККД 41036300) бюджету Корюківської міської територіальної 

громади виділена субвенція в сумі 2 609 500,00 грн, згідно постанови Кабінету 

Міністрів України від 27.12.2024 року № 1519 «Деякі питання використання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2025 році» (ККД 

41035400) бюджету Корюківської міської територіальної громади виділена 

субвенція в сумі 144 100,00 грн, згідно постанови Кабінету Міністрів України від 

31.12.2024 року № 1554 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної середньої освіти «Нова українська 

школа» (ККД 41036000) бюджету Корюківської міської територіальної громади 

виділена субвенція в сумі 845 300,00 грн. У зв’язку з цим, керуючись п. 15 

рішення тридцять другої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

13.12.2024 року № 9-25/VIII «Про бюджет Корюківської міської територіальної 

громади на 2025 рік (код бюджету 2550700000)», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Спрямувати кошти субвенцій з державного бюджету: 

- на здійснення виплат педагогічним працівникам закладів загальної 

середньої освіти в сумі 2 609 500,00 грн на КПКВКМБ 0611600 «Забезпечення 

доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»; 

- на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 

потребами в сумі 144 100,00 грн на КПКВКМБ 0611200 «Проведення (надання) 



додаткових психолого-педагогічних і корекційно-розвиткових занять (послуг) за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами»; 

- на реалізацію публічного інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної середньої освіти «Нова українська школа» в сумі 

845 300,00 грн на КПКВКМБ 0611184 «Виконання заходів, спрямованих на 

реалізацію публічного інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної середньої освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам». 

Головний розпорядник – Відділ освіти, культури, молоді та сорту 

Корюківської міської ради. 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади та врахувати дане 

рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської міської 

ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-25/VIII «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 3 

 

Про іншу субвенцію 

з бюджету Холминської селищної 

територіальної громади 

Згідно рішення двадцять дев’ятої сесії Холминської селищної ради від 

20.12.2024 року № 1-29 «Про бюджет Холминської селищної територіальної 

громади (код бюджету 2553200000)» бюджету Корюківської міської 

територіальної громади виділена інша субвенція у сумі 45 480,00 грн на 

утримання «Трудового архіву» Корюківської міської ради. У зв’язку з цим, 

враховуючи договір від 20.12.2024 року № 1 між Холминської селищною та 

Корюківською міською радами, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Спрямувати кошти іншої субвенції з бюджету Холминської селищної 

територіальної громади в сумі 45 480,00 грн на утримання «Трудового архіву» 

Корюківської міської ради. 

Головний розпорядник –Корюківська міська рада. 

Одержувач бюджетних коштів - «Трудовий архів» Корюківської міської 

ради. 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради внести зміни до розпису 

бюджету Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік та врахувати 

дане рішення при внесенні змін до рішення тридцять другої сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання від 13 грудня 2024 року № 9-32/VIII «Про 

бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2025 рік (код бюджету 

2550700000)». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 4 

 

Про погодження розрахунку витрат 

з очищення дощових та талих вод 

в м. Корюківка в 2025 році 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал» та подані 

підприємством розрахунки витрат з очищення дощових та талих вод в 

м. Корюківка в 2025 році, керуючись Порядком відшкодування Комунальному 

підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради витрат з 

очищення дощових та талих вод в м. Корюківка у 2025-2026 роках, що 

затверджений рішенням тридцять другої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 13.12.2024 року № 6-32/VIII, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» 

Корюківської міської ради розрахунок витрат з очищення дощових та талих вод 

в м. Корюківка в 2025 році, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 5 

 

Про Програму психологічної 

підтримки дітей та дорослих 

в умовах війни на 2025- 2027 роки 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради від 

25.12.2024 року № 01-11/808, керуючись ст. 27 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та подати на чергову сесію Корюківської міської ради для 

розгляду та затвердження проєкт Програми психологічної підтримки дітей та 

дорослих в умовах війни на 2025- 2027 роки, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 
від 14.01.2025 року № 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

психологічної підтримки дітей та дорослих 

в умовах війни на 2025-2027 роки 
(проєкт) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м. Корюківка 

2025 рік 



ПАСПОРТ 

Програми психологічної підтримки дітей та дорослих в умовах війни на 

2025- 2027 роки 

 

1. 
Розробник програми 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

2. Відповідальний виконавець 

програми 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

3. 
Співвиконавці програми 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради 

4. Учасники програми Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради, заклади 

загальної середньої освіти та заклади 

культури Корюківської міської ради, 

фінансове управління Корюківської міської 
ради 

5. Термін реалізації програми 2025-2027 роки 

6. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні програми 

Місцевий бюджет 

7. Обсяги фінансових ресурсів, 

потрібних для реалізації 

програми, всього, у тому 

числі: 

Всього 

(тис. грн) 

у тому числі за роками 

(тис. грн) 

2025 2026 2027 

300,00 300,00 300,00 

7.1 Кошти міського бюджету 900,00 300,00 300,00 300,00 

7.2 Кошти інших джерел - - - - 



1. МЕТА ПРОГРАМИ 

 

Метою Програми є надання емоційної підтримки та відновлення 

психологічного благополуччя дітей та дорослого населення через практику арт- 

терапії; підвищення рівня стресостійкості; розширення навичок адаптації до 

життя в умовах стресів та травматичних переживань; ознайомлення з 

особливостями нейрофізіологічних процесів, які виникають в стресових 

ситуаціях; ознайомлення з методами, які допоможуть легше нормалізувати 

стан, і як результат - сприяння покращенню ментального здоров’я. 

 

2. ОСНОВНІ ЦІЛІ ТА ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ 

1. Стимулювання самовираження через мистецтво: за допомогою 

різноманітних мистецьких технік та методів арт-терапії сприяємо 

самовираженню учасників, що допомагає їм відтворити та висловити свої 

емоції, навіть ті, які складно висловити словами. 

2. Зменшення емоційного дискомфорту: програма спрямована на 

зменшення рівня тривоги, стресу та відчуття безпорадності шляхом сприяння 

позитивним емоціям та самовираженню через арт-терапію. 

3. Розвиток копінг-стратегій: надання учасникам програми можливості 

розвивати та вдосконалювати позитивні стратегії адаптації та подолання стресу 

під час військових дій. 

4. Створення безпечного простору: надання учасникам можливості вільно 

виражати свої почуття та емоції в безпечному та підтримуючому середовищі, 

сприяючи їхньому психологічному благополуччю. 

Методи, що використовуються у програмі, ретельно відібрані, враховуючи 

вікові та психологічні особливості дорослих та дітей, а також підібрано 

оптимальні підходи до арт-терапії в умовах військових конфліктів. 

Завдяки цій програмі, відбувається забезпечення не лише психологічної, а 

й емоційної підтримки дітям та дорослим, які пережили воєнні події, а й 

здійснюється допомога їм в подоланні труднощів через творчий процес, а отже 

- покращується стан ментального здоров’я . 

Завданнями програми є: 

1. Розвиток почуття внутрішнього контролю. 

2. Розвиток довільності психічних процесів. 

3. Розвиток креативності, творчих здібностей і підвищення самооцінки. 

4. Розвиток соціально значущих почуттів і способів спілкування (почуття 

задоволення, яке виникає в результаті виявлення прихованих талантів і їх 

розвитку, взаємного прийняття, співпереживання, емпатії). 

5. Розвиток пізнавальних і творчих навичок і комунікативних здібностей. 

6. Стимулювання творчого самовираження, розкриття власного «Я». 

7. Розширення уявлень про власну особистість, розвиток інтересу до 

самого себе. 
8. Розвиток впевненості в собі, підвищення самооцінки. 

9. Зняття напруги, гармонізація емоційного стану. 

https://vseosvita.ua/site/out?url=http%3A%2F%2Frozrobka.in.ua%2Fscenarij-svyata-svit-talantiv-i-zahoplene.html


3. ВИЗНАЧЕННЯ ПРОБЛЕМ, НА РОЗВ’ЯЗАННЯ ЯКИХ 

СПРЯМОВАНА ПРОГРАМА 

Необхідно відзначити, що військові конфлікти та їхні наслідки мають 

серйозний вплив на емоційний стан дітей та дорослих. Діти та дорослі, які 

пережили або переживають воєнні події, часто зазнають емоційних та 

психологічних травм, які потребують невідкладної уваги та підтримки. Такі 

люди знаходяться в складній ситуації, коли їхня емоційна стабільність та 

психічне здоров'я під загрозою. Отже, ця програма важлива й необхідна, 

оскільки сприяє покращенню ментального здоров’я дітей та дорослого 

населення. 

Завдяки використанню мистецтва та творчості, надається можливість 

дітям та дорослим висловлювати свої почуття, які часто є складними для 

словесного опису. Потужний вплив арт-терапії сприяє зниженню рівня стресу, 

тривоги, та допомагає дітям та дорослим знайти внутрішню силу та ресурси для 

подолання негативних емоцій, що виникають під час воєнних дій. 

Мета програми: надання емоційної підтримки та відновлення 

психологічного благополуччя дітей та дорослого населення через практику арт- 

терапії. 

Ця програма є важливим кроком у створенні сприятливого середовища для 

відновлення психологічного здоров'я та забезпечення дітей та дорослих 

необхідною емоційною підтримкою в складний для них час. 

Арт-терапія є ефективним засобом психологічної допомоги дітям та 

дорослим, оскільки її застосування знижує втому, ліквідує негативні емоційні 

стани та їх прояви, пов’язані з військовими діями в країні, спираючись на 

внутрішні механізми саморегуляції, розвиває почуття внутрішнього контролю, 

допомагає вибудовувати стосунки з оточенням на основі любові та взаємної 

прихильності. 

Арт-терапія сприяє вираженню думок, почуттів, емоцій, потреб, як і будь- 

яка творчість, формує впевненість у своїх силах. Арт-терапія є найбільш м'яким 

та делікатним методом роботи з важкими проблемами. Емоції та почуття 

людини – це те, що наповнює її життя особливим сенсом, збагачує духовний 

світ, дає змогу приймати реальність через призму своїх переживань, 

насолоджуватись та радіти, засмучуватися і страждати, тобто жити 

повноцінним життям. Саме арт-терапія здатна допомогти особі будь-якого віку 

усвідомити свої емоції та навчитися керувати ними. 

Отже, використання арт-терапії у воєнний час – це можливість допомогти 

людям у розв'язанні психологічних проблем. 

У роботі з реалізації програми використовуються такі методи: тренінги, 

арт-терапія, дискусії, візуалізація, рефлексія, інформаційні повідомлення, 

вправи направлені на релаксацію та заземлення, обговорення, які допомагають 

знизити рівень тривожності, стресу, емоційної та м’язової напруги, а також 

використовуються презентації для того, щоб візуалізувати особливості 

сприйняття. Заняття проходять за принципом партнерства, супроводжується 



зворотнім зв’язком через обговорення інформації, в процесі заняття учасники 

отримують корисну інформацію у вигляді вправ та рекомендацій. 

4. ОЧІКУВАНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

Очікувані результати після реалізації Програми: 

- позитивні зміни у психологічному стані дітей та дорослих; 

- розвиток моторних здібностей дітей та дорослих через оволодіння 

різноманітними техніками арт-терапії, що впливають на їхні психофізіологічні 

функції; 

- звільнення дітей та дорослих від негативних переживань (фобій, 

тривожності тощо), внутрішньоособистісних конфліктів; 

- уміння працювати з своїми переживаннями (аналіз, реагування, 

прийняття тощо); 
- розкриття внутрішніх ресурсів особистості; 

- зниження емоційної тривожності; 

- підвищення самооцінки; 

- розвиток комунікативних навичок. 

5. КООРДИНАЦІЯ ТА КОНТРОЛЬ ЗА ХОДОМ ВИКОНАННЯ 

ПРОГРАМИ 

 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її завдань та заходів. 

Безпосередній контроль за виконанням заходів і завдань Програми, 

цільовим та ефективним використанням коштів забезпечують відповідальні 
виконавці (головні розпорядники бюджетних коштів). 

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці (головні розпорядники коштів) протягом року 

ініціюють внесення змін до Програми на підставі даних аналізу щодо стану її 

виконання. 

Звіт про хід виконання Програми щорічно виноситься на найближче 

засідання сесії Корюківської міської ради для розгляду, але не пізніше 1 квітня 

року, що настає за звітним. 

В останній рік дії Програми розробник подає пропозиції про доцільність її 

фінансування на наступні роки. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 

 

. 



Додаток 1 

 

НАПРЯМИ ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЗАХОДИ 

Програми психологічної підтримки дітей та дорослих в умовах війни 

на 2025-2027 роки 
 

№ 

п/п 

Заходи 

Програми 

Відповідальні 

виконавці 

Термін 

виконання 

заходу 

Джерела 

фінансування 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(тис.грн), у тому числі по роках: 

Очікуваний 

результат 
Всього 2025 2026 2027 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 Придбання ВОКМтаС 2025-2027 Місцевий 180 60 60 60 Впровадження 
 матеріалів та Корюківської роки бюджет     методів арт- 
 обладнання для міської ради,       терапії у 
 проведення арт- арт-терапевти       повсякденне 
 терапевтичних занять        життя, розвиток 
         моторних 
         здібностей дітей 
         та дорослих 
         через оволодіння 
         різноманітними 
         техніками арт- 
         терапії, що 
         впливають на 
         їхні 
         психофізіологіч 
         ні функції, 
         покращення 
         ментального 
         здоров’я дітей та 
         дорослих 



 

2 Оплата послуг, ВОКМтаС 2025-2027 Місцевий 720 240 240 240 Стимулювання 
 наданих арт- Корюківської роки бюджет     ефективної 
 терапевтами міської ради,       роботи арт- 
  арт-терапевти       терапевтів, 
         підвищення їх 
         фахового рівня, 
         творчого 
         потенціалу 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 6 

 

Про Програму фінансової підтримки 

розвитку кадрового потенціалу 

галузі освіти Корюківської міської 

територіальної громади на 2025-2027 роки 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради, керуючись 

ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити та подати на чергову сесію Корюківської міської ради для 

розгляду та затвердження проєкт Програми фінансової підтримки розвитку 

кадрового потенціалу галузі освіти Корюківської міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки, що додається. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 14.01.2025 року № 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Програма 

фінансової підтримки розвитку кадрового потенціалу 

галузі освіти Корюківської міської територіальної 

громади на 2025-2027 роки 
(проєкт) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
м. Корюківка 

2025 рік 



1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

фінансової підтримки розвитку кадрового потенціалу галузі освіти 

Корюківської міської територіальної громади на 2025-2027 роки 

 

1. Ініціатор розроблення Програми Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 

2. Законодавча база, дата, номер і 

назва розпорядчого документа про 

розроблення Програми, 

нормативні документи 

Конституція України, Бюджетний 

кодекс України, закони України 

«Про місцеве самоврядування в 

Україні» від 21.05.1997 року, «Про 

освіту» від 05.09.2017 року, «Про 

повну загальну середню освіту» від 

16.01.2020 року, «Про позашкільну 

освіту» від 22.06.2000 року, «Про 

дошкільну освіту», «Про дошкільну 
освіту» від 06.06.2024 року 

3. Розробники Програми Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 
4. Співрозробники Програми Корюківська міська рада 

5. Відповідальні виконавці 

Програми 

Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 

6. Головний розпорядник 

бюджетних коштів 

Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради 

7. Учасники Програми Корюківська міська рада, Відділ 

освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради, заклади 
освіти Корюківської міської ради 

8. Термін реалізації Програми 2025-2027 роки 

9. Перелік бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Корюківської міської ради 

та інші джерела фінансування, не 

заборонені чинним законодавством 
України 

10. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації Програми, тис.грн 
Всього 

2025 рік- 50,00 тис.грн 

2026 рік- 75,00 тис.грн 

2027 рік- 50,00 тис.грн 
175,00 тис.грн 



2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

 

Забезпечення якісної освіти є пріоритетом державної політики та однією з 

головних умов стабілізації суспільного життя. 

Через діяльність педагога реалізується державна політика, спрямована на 

зміцнення інтелектуального і духовного потенціалу нації, розвиток науки і 

техніки, збереження і примноження культурної спадщини. Ключова роль у 

цьому процесі належить педагогові: вчителю, вихователю. 

Таким чином, слід підсумувати, що вчитель створює майбутнє країни, 

оскільки від його праці багато в чому залежить різнобічність розвитку знань 

молодого покоління, його переконання, світогляд, моральні якості. 

Робота закладів освіти у значній мірі залежить від правильного добору та 

розстановки педагогічних і керівних кадрів, їх атестації, курсової підготовки, 

підвищення професійної та фахової майстерності. 

Освітній процес у закладах освіти Корюківської громади забезпечує 341 

педагогічний працівник, в т.ч. 65 – у дошкільних, 27 – у позашкільних, 249 – у 

закладах загальної середньої освіти. 

Аналіз якісного складу вчителів закладів загальної середньої освіти показує 

ступені здобуття педагогами вищої освіти: 

- Магістр/спеціаліст – 242 (97 %); 

- Бакалавр – 3 (1,3 %) 

- Молодший бакалавр – 4 (1,7%) 

3 працівника закладів освіти навчаються заочно для здобуття повної (другої) 

вищої освіти. 

Серед вчителів-предметників 7% педагогів мають вік до 30 років, 15% – 

від 31 до 40, 27% - від 41 до 50 років, 19% – від 51 до 55 років, понад 55 

років – 32 % вчителів. Кількість працюючих пенсіонерів щороку збільшується 

і на сьогодні складає 22%. 

62% педпрацівників шкіл громади мають стаж педагогічної роботи 

понад 20 років. 
Аналіз плинності кадрів фахівців доводить необхідність всебічної 

підтримки молодих спеціалістів, у тому числі матеріальної. На жаль, не всі 

молоді педагоги залишаються працювати в закладах освіти. Існує ряд причин, 

через які молодь звільняється: відсутність житла, низька заробітна плата та 

рівень престижності професії педагога у суспільстві. 

Якщо раніше заклади освіти мали проблеми із працевлаштуванням молодих 

вчителів через відсутність вакантних посад, то сьогодні виникає проблема 

заповнення вакансій у випадку звільнення педпрацівника. Вільні вакансії 

доводиться закривати шляхом сумісництва педпрацівників або прийняття на 

роботу не спеціалістів. 

Серйозною проблемою є викладання предметів не фахівцями. Всього 

вчителів, які працюють не за фахом - 16, найбільше їх у сільських закладах 

загальної середньої освіти. Серед предметів, які викладають не фахівці, 

переважають українська мова і література, початкове навчання, хімія, фізика 



трудове навчання, мистецтво та ін. До того ж, заклади загальної середньої освіти 

громади відчувають гостру нестачу спеціалістів з певних предметів: математики, 

іноземних мов, хімії, фізики, інформатики та ін. Ведеться робота по залученню 

вчителів до навчання для здобуття другої вищої освіти на базі закладів вищої 

педагогічної освіти. Так за останні 3 роки перекваліфікувалися 2 вчителів 

української мови і літератури та 1 вчитель музичного мистецтва, а ще 3 

продовжують навчання. 

Програма фінансової підтримки розвитку кадрового потенціалу галузі 

освіти Корюківської територіальної громади на 2025-2027 роки спрямована на 

матеріальну підтримку педагогічних працівників, які готові отримати другу 

вищу педагогічну освіту за тими спеціальностями, яких найбільше потребують 

заклади освіти громади. 

 

3. Визначення мети та основних завдань Програми 

Метою Програми є створення умов для зростання престижності 

педагогічної професії у суспільстві та утвердження високого соціального статусу 

педагога, забезпечення необхідними кадрами закладів освіти Корюківської 

громади. 

Основні завдання Програми: 

- отримання педагогами громади другої вищої педагогічної освіти за іншою, 

більш затребуваною, спеціальністю, оволодіння новою професією, розширення 

можливостей у плануванні своєї кар’єри та майбутнього; 

- забезпечення умов для зростання творчого розвитку педагога та 

розширення можливостей для кар’єрного зростання педагога; 

- підвищення професійного рівня педагогічних працівників; 

- поліпшення соціально–економічного становища педагогів. 

4. Фінансове забезпечення Програми 

Фінансування Програми здійснюється за рахунок коштів бюджету 

Корюківської міської ради, а також за рахунок інших джерел, не заборонених 

законодавством. Обсяги видатків місцевого бюджету на виконання Програми 

зазначені у додатку та щорічно визначаються у межах кошторисних бюджетних 

призначень на відповідні роки. 

 

5. Очікувані результати виконання Програми 

Очікувані результати: 

- зміцнення кадрового потенціалу закладів освіти Корюківської міської 

ради; 

- якісна професійна підготовка педагогічних працівників з урахуванням 

сучасних вимог; 

- забезпечення закладів освіти громади необхідними фахівцями; 



- поліпшення соціально – економічного становища педагогів, морального і 

матеріального стимулювання їх професійної діяльності. 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Виконання Програми здійснюється шляхом реалізації її завдань та заходів. 

Безпосередній контроль за виконанням заходів і завдань Програми, 

цільовим та ефективним використанням коштів забезпечують відповідальні 

виконавці (головні розпорядники бюджетних коштів). 

З метою підвищення ефективності використання бюджетних коштів, 

відповідальні виконавці (головні розпорядники коштів) протягом року ініціюють 

внесення змін до Програми на підставі даних аналізу щодо стану її виконання. 

Звіт про хід виконання Програми щорічно виноситься на найближче 

засідання сесії Корюківської міської ради для розгляду, але не пізніше 1 квітня 

року, що настає за звітним. 

В останній рік дії Програми розробник подає пропозиції про доцільність її 

фінансування на наступні роки. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



Додаток 

до Програми 

Виконання Програми фінансової підтримки розвитку кадрового 

потенціалу галузі освіти Корюківської міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки 

 

Найменування 

завдання 

Значення 

показника 

Головний 

розпорядник 

коштів 

Джерела 

фінансування 

Прогнозований 

обсяг 

фінансових 

ресурсів 

У тому числі за 

роками (тис.грн) 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

2025 2026 2027 

Відшкодування 

витрат на 

оплату 

навчання з 

отримання 

другої вищої 

педагогічної 

освіти 

1 2 2 Відділ 

освіти, 

культури, 

молоді та 

спорту 

Корюківської 

міської ради 

Міський 

бюджет 

175,00 50,00 75,00 50,00 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 7 

 

Про організацію харчування 

учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти 

Розглянувши клопотання ВОКМтаС Корюківської міської ради щодо 

використання субвенції на забезпечення харчування учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти у 2025 році, керуючись ст. 32 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити з 13 січня 2025 року вартість одноразового гарячого 

харчування на одного учня 50,00 грн ( п’ятдесят гривень 00 коп). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 8 

 

Про забезпечення харчуванням 

учасників мистецьких, інтелектуальних, 

творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, 

спортивних змагань та турнірів 

Розглянувши рішення колегії ВОКМтаС Корюківської міської ради від 

07.01.2025 року № 04 «Про затвердження норм витрат на проведення 

мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, 

спортивних змагань та турнірів міських, районних, обласних та Всеукраїнських 

рівнів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

забезпечити оплату харчування за рахунок коштів місцевого бюджету 

учасникам мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, 

конкурсів МАН, спортивних змагань та турнірів міських, районних, обласних 

та Всеукраїнських рівнів згідно із затвердженими нормами, в межах виділених 

асигнувань на 2025 рік. 

2. Підпункт 2.1. пункту 2 Порядку забезпечення харчуванням учасників 

мистецьких, інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, 

спортивних змагань та турнірів за рахунок коштів місцевого бюджету, що 

затверджений рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

01.02.2024 року № 43 «Про забезпечення харчуванням учасників мистецьких, 

інтелектуальних, творчих конкурсів, олімпіад, конкурсів МАН, спортивних 

змагань та турнірів», після слів «на 2024 рік» доповнити словами «та на 2025 

рік». 



3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку, та постійну комісію з гуманітарних питань, законності, правопорядку, 

надзвичайних ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та 

регламенту. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 9 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

проживання неповнолітньої дитини 

 

Відповідно до ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 Порядку 

декларування та реєстрації місця проживання (перебування), затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 07.02.2022 року № 265 «Деякі 

питання декларування і реєстрації місця проживання та ведення реєстрів 

територіальних громад» враховуючи рекомендації Комісії з питань захисту 

прав дитини від 10.01.2025 року ( протокол №1), розглянувши заяву жительки 

м. Чернігів, пр. ХХХХ ХХХХ від 13.12.2024 року, додані до неї документи, 

враховуючи довідку ДПТНЗ «Куликівський професійний аграрний ліцей», 

керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл ХХХХ, жительці м. Чернігова, пр. ХХХХ на реєстрацію 

тимчасового місця проживання (на час навчання) неповнолітньої дитини-

сироти ХХХХ, ХХХХ року народження, у гуртожитку за адресою: селище 

Куликівка Чернігівської області, ХХХХ. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 

 
* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 

 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 10 

 

Про затвердження фінансового плану 

комунального підприємства на 2025 рік 

Розглянувши клопотання КП «Корюківкаводоканал», відповідно до ст.ст. 

75, 78 Господарського кодексу України, Порядку складання, затвердження та 

контролю за виконанням фінансових планів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради, що затверджений рішенням тринадцятої сесії 

Корюківської  міської  ради  восьмого  скликання  від  30.06.2022  року 

№ 26-13/VIII, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради на 2025 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 11 

 

Про затвердження штатних розписів 

Розглянувши клопотання «Трудового архіву», Корюківської ЖЕК, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити з 01 січня 2025 року штатний розпис «Трудового архіву» 

Корюківської міської ради, що додається. 

1.1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.03.2024 року № 140 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

2. Затвердити з 01 січня 2025 року штатний розпис Корюківської житлово- 

експлуатаційної контори, що додається. 

2.1. Пункт 3 рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 

28.03.2024 року № 140 «Про затвердження штатних розписів» вважати таким, 

що втратив чинність. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 12 

 

Про зміну адрес об’єктам 

нерухомого майна 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, в зв’язку з 

наявністю невідповідності нумерації адрес об’єктів нерухомого майна їх 

фактичному розташуванню на території Корюківської територіальної громади 

Корюківського району Чернігівської області та з метою упорядкування 

нумерації об’єктів нерухомого майна, відповідно до Порядку присвоєння, зміни 

та коригування адрес об’єктам нерухомого майна на території Корюківської 

міської територіальної громади, що затверджений рішенням дев’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 09.11.2021 року № 48-9/VIII, 

Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 року 

№ 690, ст. 26 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

керуючись ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – житловому будинку 

садибного типу з господарськими будівлями та спорудами (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Паркова, будинок № 32), що виділений в натурі після поділу відповідно до 

рішення Корюківського районного суду від 28.11.2024 року, власницею якого є 

Селіванова Наталія Анатоліївна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Паркова, будинок 32-А. 

1.1. Житловому будинку садибного типу з господарськими будівлями та 

спорудами (попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський 

район, місто Корюківка, вулиця Паркова, будинок № 32), власницею якого на 

підставі рішення Корюківського районного суду від 28.11.2024 року є 

Селіванова Катерина Анатоліївна, залишити адресу без змін: 



Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Паркова, будинок 32. 

2. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – квартирі (попередня адреса 

- Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Вознесенська, будинок № 24, квартира 1), власником якого на підставі договору 

купівлі-продажу від 31.10.1992 року № 2055 та рішення Корюківського 

районного суду від 28.11.2024 року є Гончаренко Ольга Андріївна, присвоївши 

адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Вознесенська, будинок № 24-А, квартира 1. 

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – недобудованому гаражу 

(попередня адреса - Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто 

Корюківка, вулиця Кошового-Франко, № 137), спадкоємицею після померлого 

Петрученка Григорія Олексійовича, який був власником на підставі Договору 

купівлі-продажу від 21.07.2000 року № 2141, є його сестра Охріменко Ірина 

Олексіївна, присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Гетьмана Самойловича, гараж № 2-Б/137. 

 

4. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна – гаражу (попередня адреса - 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, вулиця 

Франка-Кошового, № 46), власницею якого на підставі Договору купівлі- 

продажу від 10.12.1997 року № 2323 є Пономарьова Зоя Миколаївна, 

присвоївши адресу: 

Україна, Чернігівська область, Корюківський район, місто Корюківка, 

вулиця Гетьмана Самойловича, гараж № 2-Б/46. 

5. Головному спеціалісту юридичного відділу виконавчого апарату міської 

ради Яковенко В.О. внести відомості щодо змінених адрес об’єктів нерухомого 

майна до Реєстру будівельної діяльності порталу Єдиної державної електронної 

системи у сфері будівництва. 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, регулювання земельних відносин, 

будівництва та охорони навколишнього природнього середовища. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 13 

 

Про привітання з нагоди ювілею 

Розглянувши клопотання Корюківської районної організації ветеранів від 

07.01.2025 року № 02, керуючись Положенням про відзнаки Корюківської міської 

ради, затвердженим рішенням дев’ятої сесії Корюківської міської ради восьмого 

скликання від 09.11.2021 року № 49-9/VIII (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. З нагоди ювілейного дня народження вручити вітальну листівку з виплатою 

матеріальної допомоги у розмірі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.): 

- Онопченко Вірі Дмитрівні – жительці с. Довга Гребля (ХХХХ р.н.). 

2. Фінансовому відділу Корюківської міської ради профінансувати кошти в 

сумі 500,00 грн (п’ятсот гривень 00 коп.) для виплати матеріальної допомоги та в 

сумі 100,00 грн (сто гривень 00 коп.) для придбання квітів. 

 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого апарату міської 

ради на виконання даного рішення забезпечити перерахування відповідних коштів. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних ситуацій, 

регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 
 

* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 

 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 14 

 

Про порушення клопотання про 

присвоєння почесного звання 

України «Мати-героїня» 

Розглянувши заяву Мухи К.А. та додані до неї документи, керуючись 

Законом України «Про державні нагороди України», Указом Президента України 

від 29.06.2001 року № 476/2001 «Про почесні звання України», ст. 39 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Порушити перед Чернігівською обласною державною адміністрацією 

клопотання про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня» Мусі 

Катерині Анатоліївні, жительці села Охрамієвичі Корюківського району 

Чернігівської області, яка народила та виховала до восьмирічного віку п’ятьох 

дітей. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 15 

 

Про надання разової 

матеріальної допомоги 

Розглянувши звернення громадян та додані до них документи, керуючись 

Положенням про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Хобелу Сергію Петровичу (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

2. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Очковському Євгенію Олексійовичу (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

ХХХХ року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ Фiлiя - Одеське обласне управлiння публічного акцiонерного 

товариства «Державний ощадний банк України». 

3. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Лантуху Олександру Леонідовичу (вул. ХХХ, с. Костючки 



Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі ХХХХ року, 

орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, пов’язаної з 

проходженням військової служби. 

3.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ ТВБВ № 10024/0159 філії – Чернігівське облуправління АТ 

«Ощадбанк». 

 

4. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Фурману Олексію Олексійовичу (вул. ХХХХ, с. 

Шишківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

ХХХХ року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування травми, 

пов’язаної з проходженням військової служби. 

4.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХХ АТ «Пумб». 

5. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 10 000,00 грн (десять тисяч 

гривень 00 коп.) Заболотному Максиму Дмитровичу (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) на лікування 

травми, пов’язаної з проходженням військової служби. 

5.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

6. Надати разову матеріальну допомогу в сумі 1500,00 грн (одна тисяча 

п’ятсот гривень 00 коп.) Никифоренко Ірині Анатоліївні (вул. ХХХХ, м. 

Корюківка Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер 

облікової картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі 

ХХХХ року, орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) на лікування 

нехронічного захворювання. 

6.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 

 

 

 
* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 16 

 

Про надання допомоги 

на поховання Захисників України 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

Положення про умови та порядок надання громадянам разової адресної 

матеріальної допомоги, що затверджене рішенням двадцять п’ятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 14.12.2023 року № 19-25/VIII, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Сороці Тетяні Михайлівні (вул. ХХХХ, с. Сядрине 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ) для здійснення оплати 

заходів з поховання Сороки Ігоря Миколайовича, який загинув 26.12.2024 року 

під час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України. 
1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень 00 коп.) Гапон Зінаїді Олександрівні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі ХХХХ року, 

орган, що видав ХХХХ, УНЗЄДДР ХХХХ) для здійснення оплати заходів з 

поховання Гапона Олександра Васильовича, який загинув 05.01.2025 року під 

час захисту незалежності, суверенітету та територіальної цілісності України. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «ПриватБанк». 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 



ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 

 

 
* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 

 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 17 

 

Про надання допомоги на поховання 

Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, відповідно до 

ст.ст. 8, 13 Закону України «Про поховання та похоронну справу», постанови 

Кабінету Міністрів України від 31.01.2007 року № 99 «Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася поховати померлого», 

рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради від 19.01.2021 року № 

30 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання», керуючись пп. 

4 п. «а» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Грукало Анні Миколаївні (вул. ХХХХ, м. Корюківка 

Корюківського району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ХХХХ, ID-картка № ХХХХ, дата видачі ХХХХ року, 

орган, що видав ХХХХ), що здійснила поховання безробітного Тройни Миколи 

Петровича, який помер 31 грудня 2024 року. 

1.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

2. Надати допомогу на поховання в сумі 2500,00 грн (дві тисячі п’ятсот 

гривень 00 коп.) Тройні Івану Івановичу (вул. ХХХХ, с. Холми Корюківського 

району Чернігівської області, реєстраційний номер облікової картки платника 

податків ХХХХ, паспорт серії ХХХХ), що здійснив поховання безробітного 

Підтереби Михайла Георгійовича, який помер 07 січня 2025 року. 

2.1. Кошти перерахувати на особовий рахунок: 

№ UA ХХХХ АТ КБ «Приватбанк». 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 



ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного 

розвитку. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 

 

 
* Дане рішення містить інформацію з обмеженим доступом, відповідно до ЗУ «Про захист 

персональних даних» та ч.2 ст. 6 ЗУ «Про доступ до публічної інформації» 

 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 18 

 

Про преміювання 

Розглянувши подання щодо преміювання керівника комунального 

підприємства, керуючись Положенням про призначення, звільнення, умови оплати 

праці та преміювання керівників підприємств, установ та організацій, що належать 

до міської комунальної власності Корюківської міської територіальної громади, 

затвердженим рішенням тринадцятої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 05.03.2018 року, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Подання на преміювання начальника Корюківської житлово- 

експлуатаційної контори Логвиненка Дмитра Михайловича за результатами роботи 

у ІV кварталі 2024 року, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради 

з питань власності, бюджету, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 19 

 

Про затвердження акту 

Розглянувши акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31.12.2024 року, відповідно до листа Корюківської районної військової 

адміністрації Чернігівської області від 10.03.2022 року № 01-20/368, Закону 

України «Про правовий режим воєнного стану», керуючись п. 4 ч. 2 ст. 14 Закону 

України «Про основи національного спротиву», ст. 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити акт комісії з упорядкування обліку майна міської ради від 

31 грудня 2024 року про використання бензину автомобільного А-95 та 

дизельного палива для забезпечення безперебійної життєдіяльності 

Корюківської міської територіальної громади на загальну суму 23 546,97 грн 

(двадцять три тисячі п’ятсот сорок шість гривень 97 коп.), що додається. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань власності, бюджету, соціально-економічного та 

культурного розвитку. 

 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



 
У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 20 

 

Про роботу зі зверненнями громадян 

З метою удосконалення роботи зі зверненнями громадян, забезпечення 

реалізації громадянами їх конституційного права на звернення, керуючись 

Законом України «Про звернення громадян», ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Інформацію про роботу зі зверненнями громадян по Корюківській міській 

раді, її комунальних підприємствах, установах, організаціях та закладах за 2024 

рік прийняти до відома (додається). 

2. Керівництву міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій 

та закладів: 

- забезпечувати кваліфікований, неупереджений і об’єктивний розгляд 

звернень громадян з метою вирішення порушених у них питань, задоволення 

законних вимог заявників; 

- в роботі зі зверненнями громадян пріоритетними вважати розгляд 

звернень від інвалідів і учасників бойових дій, громадян, які потерпіли внаслідок 

аварії на ЧАЕС, багатодітних сімей та громадян інших пільгових категорій, що 

потребують соціального захисту та підтримки, а також скарг, колективних і 

повторних звернень громадян, звернень, які надійшли через органи виконавчої 

влади; 
- здійснювати постійний контроль за об’єктивним, всебічним та вчасним 

вирішенням питань, порушених у зверненнях; 

- з’ясовувати причини, що породжують колективні та повторні звернення 

громадян, вживати заходів щодо запобігання їхньому виникненню; 

- вжити невідкладних заходів щодо недопущення випадків порушень 

термінів розгляду звернень громадян, інформаційних запитів, надання 

необґрунтованих і неповних відповідей на них, безпідставної передачі розгляду 

документів іншим органам. 



3. Загальному відділу виконавчого апарату міської ради: 

- забезпечувати постійний контроль за своєчасним розглядом звернень 

громадян у структурних підрозділах виконавчого апарату міської ради, надавати 

працівникам міської ради, комунальних підприємств, установ, організацій та 

закладів консультативну, методичну допомогу в роботі зі зверненнями громадян; 
- забезпечувати систематичне розміщення на сайті міської ради інформації 

щодо організації роботи зі зверненнями громадян; 

- провести тематичне навчання для працівників виконавчих органів міської 

ради, комунальних підприємств, установ, організацій та закладів, що 

відповідальні за даний напрямок роботи. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



Інформація про розгляд звернень по 

Корюківській міській раді 

за 2024 рік 

 

За 2024 рік було проведено 7 сесій, прийнято 289 рішень, 34 засідання 

виконавчого комітету, прийнято 581 рішення. Станом на 1 січня 2025 року до 

міської ради надійшло 1700 звернень, в т.ч.: 1054 клопотань від підприємств, 

установ та організацій, 646 заяв громадян, Ухвал та рішень суду – 143, листів та 

клопотань районної ради та райдержадміністрації – 165, запитів, згідно Закону 

України «Про доступ до публічної інформації» - 7. 

Міською радою розглянуто 32 адміністративних протоколи. Притягнуто до 

адмінвідповідальності громадян у вигляді штрафу на суму 12410,00 грн, 

сплачено штрафів - 10030,00 грн. 

Відділом земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату 

міської ради розглянуто 325 заяв громадян з земельних питань, підготовлено та 

винесено на розгляд сесій міської ради матеріали та відповідні проєкти рішень. 

По старостинських округах за 2024 рік: вчинено нотаріальних дій - 540, 

зареєстровано та знято з реєстрації громадян – 254, видано довідок – 4530, 

зареєстровано звернень громадян – 1688, вхідної документації - 803, вихідної 

документації - 1732, підготовлено до УСЗН та УПФ (для оформлення всіх видів 

соціальної допомоги, пільг, субсидій, реєстрація ВПО та призначення виплат 

даній категорії населення) – 1245, видано витягів з реєстрації місця проживання 

– 1067, проведено актів обстеження житлово – побутових умов проживання – 

378, послуги АПСХ через систему «ЄІСС» - 222 

По відділу надання адміністративних послуг виконавчого апарату міської ради 

надано послуг 

Всього послуг наданих з початку 2024 року 18511 

суб’єктом надання яких є МР 15798 

з них:  

видача витягу з реєстрації місця проживання 1903 

зняття з реєстрації місця проживання 582 

реєстрація місця проживання 565 

інші 1906 

акти 463 

видача довідки про зареєстрованих у житловому 

приміщенні 

 
1861 

державна реєстрація речових прав 7143 

реєстрація ЮО та ФОП 231 

видача інформаційних довідок з ДРРП 388 

видача витягів з ЄДР 84 



 

ДЗК 1031 

ємалятко 0 

посвідчення багатодітні 52 

компенсація Єприхисток 367 

видача посвідчення водія 163 

реєстрація ТЗ 66 

АПСХ (адміністративні послуги соціального 

характеру) 

 
1671 

Заповіти 24 

ВПО 11 

 

Служба у справах дітей – 376 звернень. 

По КП «Корюківкаводоканал» - 594 звернення, Корюківська ЖЕК – 580 

звернень, КП «Благоустрій» - 26 звернень, КП «РАМПА» - 486 звернень, 

РКСЛП «Корюківкаліс» - 7 звернень, Корюківський центр сімейної медицини – 

13 звернення, КНП «Корюківська ЦРЛ» – 35 звернень. 



 

У К Р А Ї Н А 

 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

14 січня 2025 року м. Корюківка № 21 

 

Про внесення змін до складу комісії 

Враховуючи кадрові зміни, керуючись ст.ст. 40, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до складу Комісії з визначення наявності у житловому 

приміщенні пічного опалення та/або кухонного вогнища на твердому паливі, 

затвердженого рішенням виконавчого комітету Корюківської міської ради від 12 

вересня 2023 року № 361 «Про Порядок видачі довідки про наявність у 

житловому приміщенні пічного опалення та/або кухонного вогнища на твердому 

паливі» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з гуманітарних питань, законності, правопорядку, надзвичайних 

ситуацій, регуляторної політики, депутатської етики та регламенту. 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Корюківської міської ради 

від 14.01.2025 року № 21 

Склад 

Комісії з визначення наявності у житловому приміщенні пічного опалення 

та/або кухонного вогнища на твердому паливі 
(зі змінами) 

 

Биков Олександр 

Миколайович 

 

Менська Тетяна 

Миколаївна 

заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії 

 

спеціаліст загального відділу виконавчого 

апарату міської ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Лихотинська Лілія 

Анатоліївна 

начальник Відділу архітектури, 

містобудування та житлово-комунального 

господарства Корюківської міської ради – 

головний архітектор 
 

Полуницька Світлана 

Валентинівна 

завідувач сектору соціального захисту 

населення та охорони здоров’я виконавчого 

апарату міської ради 

 

Олійник Світлана 

Олександрівна 

начальник відділу (центру) надання 

адміністративних послуг виконавчого 

апарату міської ради, член комісії у разі 

звернення особи, місце 

проживання/перебування якої 

задекларовано на території міста 

Корюківка або села Трудовик 

 

Посадова особа 

старостинського округу 

Корюківської міської ради 

староста старостинського округу 

Корюківської міської ради, член комісії у 

разі звернення особи, місце 
проживання/перебування якої 

задекларовано підпорядкованих їм 

населених пунктів старостинських 

округів Корюківської міської ради 

 

Заступник міського голови 

з питань діяльності 

виконавчих органів ради Олександр БИКОВ 


